
Bekendmaking aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar,

belastingambtenaren en belastingdeurwaarder DDFK

Burgemeester en wethouders van Ferwerderadiel;

Overwegende dat op 1 januari 2017 de ambtelijke organisatie van de gemeenschappelijke regeling

DDFK-gemeenten van start gaat en dat het Dagelijks Bestuur van DDFK-gemeenten conform het bepaalde

in de artikelen 15 t/m 19 van de gemeenschappelijke regeling DDFK-gemeenten een heffingsambtenaar,

invorderingsambtenaren, belastingambtenaren en een belastingdeurwaarder hebben aangewezen;

dat het hierdoor geboden is dat zij deze medewerkers van DDFK-gemeenten aanwijzen als de heffings-

ambtenaar, de invorderingsambtenaar, de belastingambtenaren en de belastingdeurwaarder van de

gemeente Ferwerderadiel;

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling DDFK-gemeenten, in de Gemeentewet en in

de Wet Waardering onroerende zaken;

 

B E S L U I T E N :

1. Aan te wijzen als heffingsambtenaar: de manager van de afdeling Bedrijfsvoering van DDFK-ge-

meenten:

2. Aan te wijzen als invorderingsambtenaar: de teamleider Financieel beheer van de afdeling Be-

drijfsvoering van DDFK-gemeenten:

3. Aan te wijzen als belastingambtenaren: de beleidsmedewerkers belastingen, de medewerkers

belastingen en de medewerkers invordering en kwijtschelding van team Financieel beheer van

de afdeling Bedrijfsvoering van DDFK-gemeenten:

4. Aan te wijzen als belastingdeurwaarder: de heer D.Bakker, in dienst van de DDFK-gemeenten;

5. Te bepalen dat de besluiten onder 1 t/m 4 met ingang van 1 januari 2017 in gaan;

6. Te bepalen dat eerdere aanwijzingen als genoemd onder 1 t/m 4 van medewerkers van de ge-

meente met ingang van de datum genoemd onder 5. worden ingetrokken.

 

Ferwert, 20 december 2016.

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

(J.J.Hofstede MPM) (mr W. van den Berg)

Nr. 9228

GEMEENTEBLAD 25 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Ferwerderadiel.

Gemeenteblad 2017 nr. 9228 25 januari 20171


